
2024 年 8月吉日 

お取引先様各位                                         株式会社セイキ 

                                 代表取締役 

                                 栗本 篤志 

 

 

Renogy 社製品代理販売開始についてのお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社は 2021 年よりキャンピングカーの業界において PYLONTECH 社の安全性が高くまた高品質

なリン酸鉄リチウムイオン蓄電池を応用したサブバッテリーの普及に努めてまいりましたが、この度皆様の電

装周りの製品をご提案するため、また皆様方の調達利便性向上を目指してこの度 Renogy 社と販売

代理店契約を締結するに至りました。今後はキャンピングカービルダー様向けの Renogy 社の製品の卸

売販売は弊社が一括して取り纏めさせていただくこととなりました。 

 

これまで Renogy社と直接お取引いただいておりましたお客様につきましても、今後は弊社が受注窓口と

なりますので何卒ご了承くださいませ。 

 

キャンピングカー向けにより良い電装品のご提案をこれまで以上の体制で尽力して参る所存です。 

今後とも Renogy 社、PYLONTECH 社、弊社とも変わらぬご愛顧いただけますよう謹んでお願い申し

上げます。 

 

 

 

Collaborate with 

 


